

**Lucrari de reparatie a retelelor
electrice interne in LT
"M.Eminescu" str.Tarmului
1B,sat.Corjova, r-nul Dubasari**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a retelelor electrice interne in liceu

Valoarea de deviz 549 943 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	37,840	84,97	3 215,27
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1 312,960	84,97	111 562,21
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	66,000	84,97	5 608,02
Total manopera						120 386

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator dublu IP45	buc	88,880	36,66	3 258,34
2.	1111000100033	Cablu VVGng 3x1,5 mmp	m	2 379,300	11,00	26 172,30
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,088	475,00	41,80
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,440	5,00	2,20
5.	2051142950700	Dibluri	buc	2 200,000	0,75	1 650,00
6.	2523156720028	Cablu canal PVC 12*12mm	m	2 266,000	4,25	9 630,50
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	29,040	2,80	81,31
8.	2652102100713	Var pasta	m3	0,009	950,00	8,55
9.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,400	3,20	14,08
10.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	88,000	5,00	440,00
11.	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	453,200	13,00	5 891,60
12.	2874115836660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	2 266,000	0,45	1 019,70
13.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	366,080	0,75	274,56
14.	2875274400501	Corp de iluminat 595*595mm, inclusiv 4 becuri Led, montate aparent pe tavan, 52W, 6500K, corp de aluminiu, 4100Lm	buc	366,080	491,45	179 910,02
15.	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	566,500	3,00	1 699,50
16.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	366,080	1,50	549,12
17.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,528	20,00	10,56
Total materiale de construcții						230 654

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,320	1,00	1,32
2.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,880	1,00	0,88

		Total utilaje de construcții				2
--	--	-------------------------------------	--	--	--	----------

Total:

Прямые затраты	lei	458 286
TVA	20,00 %	91 657

Total deviz:

549 943

Intocmit _____ (Electro Service Grup)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)